
 

 

   

 

Vzor 

Sumárny výkaz o počte odchovaných výkrmových ošípaných 

od 1. mája 20..  do 30. apríla 20.. 

 

 

Chovateľ/žiadateľ:      IČO:   

Adresa:       Registračné číslo chovu: 

Č
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 r
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u
 

Dátum 

presunu/zmeny* 

Kód 

udalosti

* 

počet  

ošípaných

** 

z toho počet 

výkrmových 

ošípaných 

Registračné 

číslo chovu 

Kód 

krajiny 

deň mesiac rok      

1               

2               

3               

4               

5               

               

SPOLU od 1.5.20.. do 30.4. 20..   

 

* presuny/ zmeny odchovaných výkrmových ošípaných – odsun na bitúnok, použitie 

pre vlastnú spotrebu, predaj ošípanej na domácu spotrebu (kód udalosti sa 

neuvádza), export ošípaných. 

** Počet ošípaných – predstavuje všetky ošípané v rámci presunu, a to prasnice 

a výkrmové ošípané. 

 

V opatrení Dobré životné podmienky zvierat – zlepšenie ustajňovacích podmienok 

výkrmových ošípaných bolo za obdobie trvania záväzku od 1. mája 20.. do 30. apríla 

nasledujúceho roka odchovaných ..... ks výkrmových ošípaných. 

 

V ........... dňa ........... odtlačok pečiatky, podpis. 
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